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فرد کودک آزار دستگیر شد
معاون اجتماعی پلیس همدان از دستگیری فردی 
خبللر داد کلله برادرزاده خود را مورد آزار و اذیت قرار 
داده بود. فرد کودک آزار دسللتگیر شللد به گزارش 
خبرگزاری فارس، کارمند حسین بشری در تشریح 
خبر دسللتگیری عامل کودک آزاری در مایر بیان 
داشللت : فللردی کلله در شهرسللتان مایر اقدام به 
کودک آزاری و انتشللار عکس های آن در فضای 
مجازی کرده بود با اشرافیت کامل پلیس شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. وی افزود: 
فللرد مذکللور در اعترافات اولیلله هدف از این کار را 
شوخی و مزاح با برادرزاده خود عنوان و اعام داشته 
از نتیجلله ایللن کار اطاع نداشللته و برای تفریح و 
سرگرمی اقدام به انتشار این عکس ها کرده است. 
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه پلیس با این گونه اقدامات که باعث تشویش 
اذهان عمومی و ناراحتی مردم می شود با قاطعیت 
برخورد خواهد کرد، بیان داشت : انگیزه واقعی فرد 
مذکور در دسللت بررسللی است و پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شللده و متهم 

نیز بازداشت است. 

کشف ۶۹۸۴ دستگاه ماینر در تهران
رئیللس پلیللس امنیللت اقتصادی تهللران بزرگ از 
شناسللایی محللل دپللو و نگهداری دسللتگاه های 
استخراج ارز دیجیتال )ماینر( و کشف ۶۹۸۴ دستگاه 
ماینر، خبر داد. سللرهنگ علی ولی پور گودرزی در 
گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: پرونده ای مبنی بر 
دپو و نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال 
)ماینر(، به پلیس امنیت اقتصادی تهران ارجاع که 
محتویات پرونده حاوی این بود، مردی با تأسللیس 
شللرکتی فنی و مهندسللی اقدام به آماده سللازی و 
بهره برداری ۶۹۸۴ دستگاه ماینر کرده بود. رئیس 
پلیللس امنیللت اقتصادی عنوان کرد: کاراگاهان در 
رصدهای اطاعاتی موفق شدند محل شرکت را در 
آپارتمانی در محدوده کیلومتر ۸ جاده کرج شناسایی 
کنند. با هماهنگی مقام قضائی تیمی از کارآگاهان 
به محل اعزام موفق شدند در یک عملیات پلیسی 
مالللک اصلی کالاها را دسللتگیر کنند. سللرهنگ 
گودرزی افزود: در بازدید و بازرسللی از محل تعداد 
۶۳۱۲ دستگاه ماینر نصب شده و تعداد ۶۷۲ دستگاه 

ماینر نیز آماده نصب در محل کشف گردید.

سازمان غذا و دارو مسئول تایید و 
صدور مجوز واردات واکسن کروناست

سللخنگوی سللازمان غذا و دارو گفت: واردات واکسن 
کرونا مانند همه واکسن ها و فرآورده های بیولوژیک، 
نیاز به صدور مجوز و تاییدیه های لازم از حوزه های ذی 
ربط وزارت بهداشت از جمله سازمان غذا و دارو بعنوان 
مرجللع ملللی دارد. به گزارش رکنا، کیانوش جهانپور، 
سللخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: مطابق مقررات 
و فرآیند مصوب کمیته ملی واکسللن، در صورتی که 
مجوز مصرف و ورود هر واکسن کرونا صادر شود، هیات 
امنای ارزی با انجام فعالیت های بازرگانی لازم نسبت 
به واردات واکسللن مسللتقیم یا غیرمستقیم اقدام می 
کند. وی افزود: امور بازرگانی مربوط به واردات واکسن 
کووید ۱۹ بر عهده هیات امنای صرفه جویی ارزی در 
معالجه بیماران قرار گرفته است و بر اساس مقررات و 
تاکید وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، واردات 
واکسللن کرونا مانند همه واکسللن ها و فرآورده های 
بیولوژیک، نیاز به صدور مجوز و تاییدیه های لازم از 
حوزه های ذی ربط وزارت بهداشت از جمله سازمان غذا 
و دارو بعنوان مرجع ملی دارد. سخنگوی سازمان غذا 
و دارو گفت: در صورتی که مجوزهای مربوطه توسط 
سللازمان غذا و دارو برای واردات واکسللن کرونا صادر 
شللود، این هیات با انجام فعالیت های بازرگانی لازم 

نسبت به واردات واکسن اقدام می کند .

 هشدار وزارت بهداشت
 در خصوص موج چهارم کرونا

 سللخنگوی وزارت بهداشللت هشدار داد: متاسفانه با 
توقف روند کاهشللی در موارد بسللتری و مرگ و میر 
ناشی از کرونا مواجه شده ایم. کرونا در کشور با هشدار 
وزارت بهداشت در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی 
وارد مللوج چهللارم خواهد شللد. به گزارش رکنا، دکتر 
سللیما سللادات لاری، گفت: همانطور که بارها اعام 
کرده ایللم، وضعیت بیماری کووید-۱۹در کشللور به 
شدت حساس، شکننده و ناپایدار است و متاسفانه با 
توقف روند کاهشی در موارد بستری و مرگ و میر ناشی 
از کرونا مواجه شده ایم. وی افزود: بنابراین باید با پرهیز 
از هرگونه اهمال و عادی انگاری تاش کنیم تا مناطق 
زرد و آبی به مناطق قرمز بدل نشود و فراموش نکنیم 
که کاهش در میزان عمل به توصیه های بهداشتی 
از سوی هر یک از ما می تواند موج چهارم بیماری را 

به صوت فراگیر در کشور ایجاد کند.

 ۴۸73 ایده در پویش 
ایده تا عمل با ملل

 به گزارش روابط عمومی موسسلله اعتباری ملل: 
در پللی برگللزاری پویللش از ایده تللا عمل با ملل در 
مجموع ۴۸۷۳ طرح به این پویش ارسال شده است.   
در مللاه اول برگللزاری ایللن پویش ۲5۲۴ طرح و در 
مللاه دوم ۲۳۴۹ طللرح بللرای ارزیابی به تیم داوری 
معرفللی شللدند. ارزیابللی مرحللله دوم از 5 بهمن تا 
۱۲ بهمن ماه انجام خواهد شللد. متقاضیان محترم 
می توانند برای شللرکت در دور سللوم پویش ایده تا 
www. :عمللل بللا ملل، فرمهای خللود را به آدرس
azidehtaamal.ir ارسللال تللا طللرح های آنها در 
مرحللله سللوم پویللش مورد ارزیابی قللرار گیرد.   بر 
اساس این گزارش در پویش ایده تا عمل با ملل در 
هر ماه به دو ایده تا سقف 5 میلیارد ریال تسهیات 

با شرایط ویژه پرداخت خواهد شد.

تخصیص بیشترین منابع برای اشتغال 
محرومان از سوي بانک مهر ایران

در سللال جاری بیشللترین منابع تخصیص یافته در 
چارچوب بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه براي حمایت 
از اشللتغال مددجویان کمیته امداد امام خمیني)ره( 
مربوط به بانک مهر ایران بوده اسللت. به گزارش 
روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، برای 
ایجاد اشللتغال در جامعه و به ویژه براي محرومان، 
سللرفصل هاي مختلفللي در کمیتلله امللداد امللام 
خمیني)ره( وجود دارد که یکي از آن ها تسللهیات 
بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه سللال ۱۳۹۹ اسللت. 
بنللد ب تبصره ۱۶ تصریللح می کند: بانک مرکزی 
مکلف اسللت از طریق بانک هللاي عامل، ۴۹هزار 
میلیارد ریال از محل منابع سللپرده هاي پس انداز و 
جاري قرض الحسللنه نظام بانکي را به مددجویان 
و کارفرمایان طرح هاي اشللتغال مددجویي کمیته 
امللداد امللام خمیني)ره( با اولویت زنان سرپرسللت 
خانوار به  صورت تسللهیات قرض الحسنه پرداخت 
کند. در ۱۰ ماه گذشللته از سللال جاری بانک مهر 
ایران بیشللترین فراواني را در بین بانک هاي عامل 
از نظر تخصیص منابع در چارچوب این سللرفصل 
داشللته اسللت. گفتنی است تسللهیات پرداختی از 
سللوی بانک مهر ایران به مددجویان کمیته امداد 

تنها به همین سرفصل خاصه نمي شود.

 تثبیت اشتغال ۹۱ هزار نفر
 با تسهیلات بانک تجارت

بانللک تجللارت تا پایان دی ماه امسللال، با اعطای ۴۱ 
هزارو۲۷۱ فقره تسللهیات جمعا به مبلغ بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال به صاحبان کسب وکارهای آسیب دیده از 
شیوع کرونا اشتغال ۹۱ هزار و ۹۱۲ نفر را تثبیت کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، شیوع بیماری 
کرونا در یک سال اخیر شرایط فعالیت را تا حدود زیادی 
برای برخی صنایع و مشاغل دشوار و آسیب هایی را به آنها 
وارد کرد. بانک تجارت در راستای ایفای نقش حمایتی 
خود در این شرایط اقتصادی، تسهیات ویژه ای را آماده 
و به متقاضیان در استان های مختلف کشور اعطا کرد.  
به همین منظور تا پایان دی ماه سال جاری تعداد ۴۱ 
هزار و ۲۷۱ فقره تسهیات جمعا به مبلغ بیش از ۲۰ 
هزار و 55۷ میلیون ریال به متقاضیان کسب و کارهای 
آسیب دیده به ویژه صنعت حمل و نقل کشور توسط 
بانک تجارت اعطا شد که تاثیر مستقیم آن تثبیت اشتغال 
۹۱ هزار و ۹۱۲ نفر در شرایط شیوع ویروس کرونا شد.  
بانک تجارت همچنین به منظور حمایت از اقشار آسیب 
دیده در دوره شیوع ویروس کرونا تا پایان دی ماه سال 
۱۳۹۹ تعداد بیست و پنج هزار و ۸۲5 فقره تسهیات 
ودیعه مسکن جمعا به مبلغ چهار هزار و ۹۶۳ میلیارد 
ریال به خانواده های مسللتاجر در اسللتان های مختلف 
کشور اعطا کرد.  کارکنان بانک تجارت در سراسر کشور 
با وجود احتمال بالای شللیوع و ابتای بیماری کرونا 
در شللعبه های بانک، با از خود گذشللتگی و ایثار و البته 
رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی تاش کردند 
که در روند ارائه خدمات به مشتریان خللی وارد نشود. 
کارکنان این بانک در ساعات حضور در محل کار به طور 
صحیح و دقیق ملزم به اسللتفاده از ماسللک و رعایت 
پروتکل های بهداشتی و درمانی هستند و رؤسای ادارات 
و مسئولین شعب موظف اند نسبت به حسن اجرای این 

قانون نظارت دقیق داشته باشند. 

بانک رفاه کارگران از تمدید طرح عدل تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در پی استقبال مشتریان از«طرح عدل«  و در راستای پاسخ به نیاز های مالی 
مشتریان و ارائه خدمات مطلوب به آن ها، طرح عدل تا پایان سال جاری، تمدید شد.  گفتنی است، در طرح عدل، کارشناسان رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه یا کانون کارشناسان، 
سر دفتر دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طاق دارای مجوز از سازمان ثبت اسناد و اماک کشور، مدیر)دارنده مجوز فعالیت( دفاتر خدمات الکترونیک قضایی دارای مجوز از قوه قضائیه، مترجمین 

رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه و کانون مترجمان رسمی ایران و کارکنان رسمی یا قرارداد دائم شاغل در اداره های ثبت اسناد و اماک کشور تسهیات دریافت می کنند.

طرح عدل بانک 
رفاه کارگران، 
تمدید شد
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وزیر سابق بهداشت مطرح کرد؛

عدم تأثیر سقط های درمانی در کاهش جمعیت
 گروه اقتصاد اجتماعی: وزیر اسبق بهداشت با 
اعام این مسئله که نواقص غربالگری زنان 
بللاردار دارای ایراداتی اسللت که باید اصاح 
شللوند، اظهارداشللت: ارسال ژنوم به خارج از 
کشللور برای این موضوع چندسالی است که 
متوقف شده است. به گزارش اسکناس، مرضیه 
وحید دستجردی در گفت و گو با خبرنگار مهر، 
با توضیح در خصوص حاشیه های اخیر ایجاد 
شللده پیرامون موضللوع غربالگری بارداری 
زنان گفت: در سللال ۸۴ چندین اسللتفتاء از 
مقام معظم رهبری در خصوص ناهنجاریهای 
شللدید جنینی گرفته شللد. یکی از استفتائات 
این است که »آیا می توان با تشخیص قطعی 
بیماری در جنین هایی که دچار عیوب ژنتیک 
بللوده و یللا مادر آنهللا در طول دوران بارداری 
بلله برخی بیماری های عفونی شللدید مبتا 
شده اند، قبل از دمیده شدن روح یعنی قبل ۴ 
ماه و ۱۰ روز، جنین را سقط کرد؟«. پاسخ مقام 
معظم رهبری نیز این است که »اگر نگهداری 
طفل معلول، عقب مانده و ناقص الخلقه برای 
والدیللن دارای زحمت و مشللقت بیش از حد 
متعارف باشد، به مقداری که در عسر و حرج 
وارد می شللود، اسللقاط جنین پیش از دمیده 
شللدن روح در آن مانع ندارد.این متخصص 
زنان و زایمان افزود: چندین استفتاء دیگر نیز 
از حضللرت آیللت الله العظمی خامنه ای با این 
موضوع گرفته شده و به دنبال این استفتائات 
در سللال ۸۴ یک ماده واحده مبنی بر اینکه 
بیماری هللای ژنتیکی و خونی شللدید جنین 
که موجب ایجاد عسللر و حرج می شللود، قبل 
از ولوج روح و با تشللخیص سلله پزشک اجازه 
سللقط خواهند داشللت، در مجلس تصویب و 
سپس به تأیید شورای محترم نگهبان رسید. 
وی افزود: بر اسللاس علم پزشللکی در همه 
جللای دنیللا و در ایللران ۲ الللی ۲.5 درصد از 
جنین هللا مبتا به ناهنجاری های بزرگ و ۸ 
درصد دچار ناهنجاری های کوچک هسللتند. 
این قانللون نیز درباره ناهنجاری های بزرگ 

است نه کوچک.

ارس�ال ژن�وم ب�ه خ�ارج از کش�ور کذب  ���
محض است

وی با اشللاره به موضوع ارسللال ژنوم مردم به 
خارج از کشور تصریح کرد: در صورت نتیجه 
مشکوک و یا پر خطر غربالگری، مادر تحت 
آزمایش خون تشللخیصی به نام »دی ان ای 
بدون سلللول« قرار می گیرد که این آزمایش 
در ایللران انجللام می شللود و این موضوع که 
ژنوم مردم ایران برای این آزمایش به خارج از 
کشور ارسال می شود، کذب است و بر اساس 
اطاعات دقیق، این آزمایش در داخل کشور و 
توسط آزمایشگاه های داخلی انجام می شود. 
وزیر اسللبق بهداشللت و درمان خاطرنشللان 
کرد: ۹۴ درصد از کسانی که آزمایشات اولیه 
غربالگری را داده اند و سللالم اعام می شوند، 
به آزمایشات تکمیلی نیازی ندارند و آزمایش 
خون دی ان ای بدون سلللول برای حدود 5 
درصللد افرادی که جللواب آزمایش اول آنها 
مشللکوک یا پللر خطر گزارش شللده، انجام 
می شللود. هزینلله آزمایللش دی ان ای بدون 
سلللول بیللن ۳ تللا ۳.5 میلیون تومان بوده که 
هنوز تحت پوشش بیمه های پایه قرار نگرفته 
اسللت. البته وزارت بهداشللت در تاش است 
بتواند این آزمایشات را تحت پوشش بیمه پایه 
قرار دهد. دسللتجردی در پاسللخ به این سوال 
که آیا پزشللکان برای انجام سقط جنین های 
دارای مشکل، مادران را اجبار می کنند یا خیر 

گفت: هیچ اجباری وجود ندارد و برای انجام 
آزمایشللات غربالگری نیز پزشللکان تنها به 
مادران پیشنهاد می دهند. در صورت وجود هر 
گونه مشللکل در آزمایش غربالگری نیز هیچ 
اجبار و تشویقی برای سقط انجام نمی شود و 
تمامی این موارد با تصمیم مسللتقیم والدین 
انجام می شللود. وی با اشللاره به مراحل سقط 
قانونی جنین اظهار داشت: مواردی که طبق 
آزمایش غربالگری و اعام نظر پزشللک به 
پزشللکی قانونی ارجاع داده می شللوند، حتماً 
بایسللتی تائید کاریوتایپ ناهنجاری ژنتیکی 
که توسللط آمینیوسللنتز صللورت می گیرد را 
ارائه دهند و یکی از موارد مورد نظر سازمان 
پزشللکی قانونی سللن جنین قبل از ولوج روح 
اسللت که باید کمتر از ۱۸ هفته و ۶ روز باشللد 
و حتی اگر یک روز بیشتر از این تاریخ باشد، 
با وجود هر نوع ناهنجاری و مشللکل باز هم 
اجازه سقط داده نمی شود. این متخصص زنان 
و زایمان اظهار داشت: در سال ۹۸ نیز ۱۲ هزار 
مورد به دلیل انجام آزمایشللات غربالگری و 
وجللود ناهنجللاری کوچک یا بزرگ در جنین 
تقاضای سقط داشتند که از این تعداد تنها ۸ 
هزار و ۳۶۰ مورد اجازه سقط را دریافت کردند. 
در این میان اگر کسی هم با علم به این مساله 
قصد نگهداری فرزند خود را داشته باشد هیچ 
گونه مشکلی وجود ندارد و از سوی پزشکان 
مللورد حمایللت قرار می گیرد.مشللاور رئیس 

سازمان تبلیغات در امور بهداشت و درمان با 
بیان اینکه موارد سقط درمانی جزو مصادیق 
ضد جمعیتی نیسللت، عنوان کرد: در گذشللته 
در صورت مشخص شدن وجود مشکل برای 
جنین و عدم مجوز قانونی برای انجام سللقط 
درمانی، شاهد سللقط های غیرقانونی بودیم 
که بسللیار خطرناک است و برای مادر تبعات 
فراوانی داشللت، اما در حال حاضر در صورت 
مشخص شدن نقص جدی این کار به صورت 
قانونللی و علمللی و با کمترین خطر برای مادر 
انجام می شللود. دستجردی خاطرنشان کرد: 
ایللن در حالی اسللت کلله برخی می گویند که 
مادران بافاصله پس از وجود یک مشللکل 
در آزمایللش غربالگری اول، اقدام به سللقط 
می کنند اما اصاً روند سللقط درمانی و اجازه 
پزشکی قانونی برای سقط بدین شکل نیست. 
وی اظهار داشت: این ارقامی که گفته می شود 
۲۰ هزار نفر سللقط درمانی می کنند، حقیقت 
نللدارد. اگللر دولت و مجلللس به دنبال کمک 
هسللتند باید به جللای بزرگ کردن موضوع، 
آزمایش »دی ان ای بدون سلللول« را تحت 
پوشللش بیمه قرار دهند. این موضوع نیازی 
به تاییدیه مجلس هم ندارد و تنها بسللته به 
توافق وزارت بهداشت و سازمان های بیمه گر 
اسللت. مشاور رئیس سازمان تبلیغات در امور 
بهداشت و درمان با توضیح درباره شائبه های 
ایجاد شللده در خصوص مضرات غربالگری 
برای مادران و ایجاد فشارهای روانی در زنان 
عنوان کرد: قطعاً انجام تست های غربالگری 
و اطمینان یافتن مادر از سامت جنین ایجاد 
اضطراب نمی کند بلکه ممنوعیت انجام این 
آزمایشللات و عدم اطمینان مادر از سللامت 
جنین عامل ایجاد اضطراب و اسللترس برای 
مادران باردار اسللت. ایللن متخصص زنان و 
زایمللان با توضیح دربللاره ۱۶ درصد خطای 
کاذب آزمایشللات غربالگللری عنللوان کرد: 
تمامللی آزمایشللات در رده های مختلف و در 
همه جای جهان دارای مقداری خطا است و 

این آزمایش نیز مستثنی نیست. 

بازدید مدیرعامل و عضو هیات مدیره بانک ملت از »آریاساسول«
مدیرعامللل، عضللو هیات مدیره و تعدادی از 
مدیران ارشللد بانک ملت با حضور در محل 
شرکت پتروشیمی آریاساسول در شهرستان 
عسلللویه، از بخش های مختلف این شرکت 
بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی بانک 
ملت، دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل، مرتضی 
نجف عضو هیات مدیره، سیدابوطالب دیبایی 
و عباس جعفرلو معاونان مدیرعامل، حسللن 
کمالونللد و علی اکبللر صابریان مدیران امور 
و محمدرضا سللاداتی رییس شللعبه مستقل 
مرکللزی در ایللن بازدیللد، بللا فرآینللد تولید 
محصللولات مختلف در این شللرکت آشللنا 
شدند. دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک 
ملت همچنین در نشست با مدیرعامل شرکت 
آریاساسللول، راه های تقویت همکاری های 
فللی مللا بین را مورد بررسللی قرار داد. وی در 
این نشست، از شرکت آریاساسول به عنوان 
یکی از مشتریان مهم و ارزشمند بانک ملت 
نللام بللرد و از حضور در یکی از بزرگ ترین و 
پیشللروترین شرکت های پتروشیمی کشور، 
اظهار خرسندی کرد و گفت: خوشبختانه این 
شللرکت، رتبه اعتباری خوبی دارد که برای 

بانک به عنوان شللریک استراتژیک شرکت، 
مایلله خرسللندی اسللت. مدیرعامللل بانک 
ملللت بللا بیان این نکته کلله کارهای بزرگی 
در شللرکت آریاساسول در جهت رونق تولید 
و ایجاد اشللتغال در کشللور انجام شده است، 
بلله تولیللد محصولات مهم و اسللتراتژیک و 
رتبه نخست این شرکت در حاشیه سود بین 
شللرکت های پتروشیمی اشاره کرد و افزود: 
به ندرت شللرکتی یافت می شللود که بالای 
5۰ درصد حاشللیه سللود داشته باشد که این 

موفقیت، جای تبریک دارد. دکتر بیگدلی در 
عین حال از بانک ملت به عنوان یکی از بزرگ 
تریللن و توانمندترین بانک های کشللور یاد 
کرد و اظهار داشت: کمتر بانکی توان رقابت 
بللا ایللن بانک را از لحاظ تامین نقدینگی دارد 
به گونه ای که در ۴ سللال گذشللته، یک ریال 
هللم اضافه برداشللت از منابع بانک مرکزی 
نداشللته و در برهه هایی، بیش از 5۰ درصد 
تسهیات بین بانکی را تامین کرده است. وی 
بللا بیللان این نکته که بالاترین ارزش بازار در 

بازار سرمایه در بین بانک های کشور متعلق 
به بانک ملت اسللت، گفت: این بانک پروژه 
هللای بزرگللی را به ویللژه در حوزه های نفت 
و پتروشللیمی به سللرانجام رسانده و فازهای 
مختلفی را در عسلویه تامین مالی کرده است. 
مدیرعامللل بانک ملت، ادامه داد: ۷۰ درصد 
پتروشللیمی های کشللور با تامین مالی بانک 
ملت به ثمر رسیده است و جای خوشحالی و 
شکرگزاری دارد که این بانک توانسته است 
گوشلله ای از کار رونق تولید، ایجاد اشللتغال، 
رفع محرومیت و تامین ارز مورد نیاز کشللور 
را بللر عهده بگیرد. به گفته وی، پالایشللگاه 
بیدبلند نیز از جمله پروژه هایی اسللت که با 
مشللارکت در تامین مالی توسللط بانک ملت 
به بهره برداری رسللیده اسللت. دکتر بیگدلی 
تاکید کرد: بانک ملت نخسللتین بانکی است 
که در راسللتای اجرای بانکداری اسللامی و 
در شللرایط سللخت اقتصادی کشور، نه تنها 
ناترازی نداشللت بلکه به سپرده گذاران سال 
گذشته، ۳,۳ درصد مابه التفاوت سود پرداخت 
کرد که این موضوع نشان دهنده توان مالی، 

اعتباری و سوددهی این بانک است. 

اقتصاد اجتماعی

بانک و بیمه

پرداخت تسهیلات این بانک در ده ماهه امسال 54 درصد افزایش داشته است
دکتللر حسللین مهللري عنوان داشللت: مجموع 
تسللهیات اعطایللی بانللک صنعللت و معدن به 
واحدهاي تولیدي در ۱۰ ماه نخسللت سللال ۹۹ 
در مقایسلله با مدت مشللابه سال گذشته به میزان 
5۴ درصللد افزایش پیدا کرده اسللت. به گزارش 
پایگاه اطاع رسللاني بانک صنعت و معدن، وي 
ضمن بیان مطلب فوق افزود: بیشللترین میزان 

تسللهیات پرداختي در بخش تسللهیات ریالي 
و با اولویت تأمین سللرمایه در گردش واحدهاي 
صنعتي و معدني بوده است. دکتر مهري تصریح 
کرد: گزینش مشتریان خوش حساب و توانمند و 
پس از آن نظارت دقیق بر اجرای طرح ها هدف 
مهمی است که از سوي این بانک همواره دنبال 
می شللود چراکه اعتقاد داریم اگر طرح توسللط 

متقاضللي داراي اهلیللت و صاحیللت و در مدت 
زمان تعریف شللده در پروژه و بدون اتاف وقت 
به درآمد زایی برسللد، بازپرداخت تسللهیات و 
بازگشللت منابع بانک نیللز در زمان مقرر، تحقق 
خواهد یافت. مدیرعامل بانک صنعت و معدن با 
اشاره به نقش این بانک در به سرانجام رساندن 
طللرح هللاي ملي که با هدف توسللعه اقتصادي و 

صنعتي کشللور به اجرا مي رسد خاطرنشان کرد: 
بللا وجللود محدودیت هایي که در منابع بانکي به 
لحاظ تحریم هاي ظالمانه اقتصادي وجود داشت، 
توانسللتیم به بخش زیادي از تعهدات خود عمل 
کنیللم و در بخللش مصوبات و انعقاد قراردادهاي 
تسللهیات نیز در ده ماهه سللال جاري شاهد ۴۶ 

درصد رشد بوده ایم.


